Mozliwos$¢ dofinansowania

Kasjer walutowo-ztotowy. Szkolenie zdalne

690,00 PLN brutto

690,00 PLN netto

ﬁ Numer ustugi 2024/10/23/13910/2375557
43,13 PLN brutto/h
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43,13 PLN netto/h

OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym

ODPOWIEDZIALNOS & Ustuga szkoleniowa

CIA ® 16h

Y% K Kk 5 25.11.2024 do 26.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria

Identyfikator projektu

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakornczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Finanse i bankowos$¢ / Bankowosé

Kierunek - Rozwdj

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Szkolenie kierowane jest do oséb przygotowujacych sie do podjecia pracy
na stanowisku kasjera lub chcacych pogtebié posiadang juz wiedze, m.in.
osoby prowadzace rozliczenia gotéwkowe w firmach, bankach i
instytucjach, jak i osoby indywidualne, chcace pozna¢ wiedze o znakach
pienieznych i zwiekszy¢ swoje bezpieczenstwo podczas transakcji
gotéwkowych.

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektu Kierunek - Rozwdj
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22-11-2024

zdalna w czasie rzeczywistym
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Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie do wykonywania zawodu kasjera walutowo-ztotowego.
Istotne podniesienie poziomu wiedzy teoretycznej i praktycznej osoby szkolonej dajgce w perspektywie mozliwos¢
awansu zawodowego lub ptacowego.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Skup i sprzedaz pienigedzy

Organizacja stanowiska pracy

Metody identyfikacji znakéw
pienieznych

Fatszerskie techniki zastepcze

Zasady i tryb postepowania w wypadku
ujawnienia falsyfikatéw lub banknotéw

sfatszowanych

Warunki skupu obcych znakéw
pienieznych

Obstuga klienta

Cel biznesowy

Szkolenie pozwala na zdobycie nowego zawodu lub podniesienie kompetencji w obecnie wykonywanym.

Efekt ustugi

Kryteria weryfikacji

Uczestnik dokonuje prawidtowego
zakupu i sprzedazy pieniedzy.

Uczestnik organizuje stanowisko pracy.

Uczestnik prawidtowo rozréznia znaki
pieniezne.

Uczestnik prawidtowo kontroluje
fatszerskie techniki.

Uczestnik prawidtowo definiuje zasady i
tryb postepowania w wypadku
ujawnienia falsyfikatow.

Uczestnik definiuje poprawne warunki
skupu obcych znakéw pienieznych.

Uczestnik prawidtowo obstuguje
klienta.

Uczestnik dokonuje prawidtowego zakupu i sprzedazy pieniedzy.

Uczestnik organizuje stanowisko pracy.

Uczestnik prawidtowo rozréznia znaki pieniezne.

Uczestnik prawidtowo kontroluje fatszerskie techniki.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Uczestnik prawidtowo definiuje zasady i tryb postepowania w wypadku ujawnienia falsyfikatow.



Uczestnik definiuje poprawne warunki skupu obcych znakéw pienieznych.

Uczestnik prawidtowo obstuguje klienta.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

W ostatniej godzinie szkolenia przeprowadzany jest test teoretyczny jednokrotnego wyboru, ktéry potwierdza osiggniecie efektu
ksztatcenia przez uczestnika szkolenia.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdza uzyskanie kompetenc;ji.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Skup i sprzedaz pienigdzy

Organizacja stanowiska pracy

Metody identyfikacji znakéw pienieznych

Fatszerskie techniki zastepcze

Zasady i tryb postepowania w wypadku ujawnienia falsyfikatéw lub banknotéw sfatszowanych
Warunki skupu obcych znakéw pienigznych

Obstuga klienta

Zajecia praktyczne

Egzamin sprawdzajacy (kwalifikacyjny)

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 13



Przedmiot / temat
zajec

Skup i

sprzedaz
pieniedzy

Przerwa

Organizacja
stanowiska pracy

Metody

identyfikacji
znakéw
pienieznych

Przerwa

Fatszerskie

techniki
zastepcze

Zasady i
tryb
postepowania w
wypadku
ujawnienia
falsyfikatéw lub
banknotéw
sfatszowanych

Przerwa

Warunki

skupu obcych
znakéw
pienieznych

Obstuga

klienta

Przerwa

IPP2E) Zajecia
praktyczne

Egzamin

sprawdzajacy

Prowadzacy

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Stanistaw
Romaniszyn

Data realizacji

zajeé

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

25-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

26-11-2024

Godzina

rozpoczecia

08:00

10:30

10:45

11:30

13:30

14:00

08:00

10:30

10:45

11:30

13:30

14:00

15:30

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

11:30

13:30

14:00

16:00

10:30

10:45

11:30

13:30

14:00

15:30

16:00

Liczba godzin

02:30

00:15

00:45

02:00

00:30

02:00

02:30

00:15

00:45

02:00

00:30

01:30

00:30



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 690,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 690,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 43,13 PLN
Koszt osobogodziny netto 43,13 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
—

121

Stanistaw Romaniszyn

Szkolenia dla kasjeréw w bankach, kantorach, firmach prywatnych i instytucjach.

Doswiadczony kasjer walutowo-ztotowy. Praktyk i teoretyk. Doswiadczony wyktadowca szkolen
kasjera walutowo — ztotowego, rozpoznawania autentycznosci walut, wszystko o EURO. Prowadzit
szkolenia miedzy innymi dla oddziatéw regionalnych PKO BP, BZ WBK S.A., LUKAS Banku, SKOK
Wesota, PEKAO S.A., Banku Handlowego, Banku Ochrony Srodowiska, Banku Przemystowo
Handlowego, BGZ, dla oddziatéw Regionalnych Poczty Polskiej i wielu innych. Autor publikacji:
»Wszystko o polskich znakach

pienieznych”, skryptu ,Wszystko o EURQ". Autor ksigzki ,Poradnik kasjera ztotowego — wszystko o
polskich znakach pienigznych” — rok wydania 2006. Autor ksigzki ,Kasjer ztotowy” — rok wydania
2013.

Wyksztatcenie wyzsze. Ukoniczone studia: - Uniwersytet im. Mikotaja Kopernika w Toruniu na
Wydziale Prawa i Administraciji, - Akademia Rolniczo - Techniczna im. M. Oczapowskiego w
Olsztynie - Szacowanie nieruchomosci. Posiada uprawnienia pedagogiczne, Kurs petnienia funkcji
kasjera walutowego.

Ponad 15 letnie doswiadczenie w prowadzeniu szkolen: - Kasjer ztotowy, - Kasjer walutowy, -
Rozpoznawanie autentycznosci waluty Euro i PLN, - Kasjer walutowo-ztotowy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa



- ukoriczone 18 lat,
- wyksztatcenie min. $rednie.

Informacje dodatkowe

Szkolenie prowadzone jest metoda warsztatowg, wyktad oraz éwiczenia w formie zdalnej w czasie rzeczywistym. Uczestnicy podczas
éwiczen majg mozliwos$¢ szczegdtowego przeanalizowania autentycznych banknotéw pod wzgledem sposobu ich zabezpieczania,
technik drukarskich, papieru przy uzyciu lup i lamp ultrafioletowych. Uczestnicy maja takze mozliwo$¢ obejrzenia kilkuset falsyfikatow
banknotéw oraz monet z walut: USD, Euro, PLN, CHF, GBP, AUD, CAD i inne.

Zawarto umowe z WUP w Toruniu w ramach Projektu Kierunek - Rozwdj

Warunki techniczne

Szkolenie zdalne prowadzone przez komunikator Skype

Skype dziata w aktualnej wersji oraz dwéch wczesniejszych gtéwnych wersjach tych systeméw operacyjnych:
Apple macOS,

Microsoft Windows,

Chrome OS,

Ubuntu i inne dystrybucje Linuksa oparte na Debianie.

Uzywanie obstugiwanej przegladarki internetowej

Skype dziata w aktualnej wersji wymienionych ponizej przegladarek:

Chrome

Mozilla Firefox

Microsoft Edge

Dodatkowe wymagania sprzetowe i sieciowe

Jesli chcesz uczestniczy¢ w spotkaniach wideo na Skype, potrzebujesz nastepujacych rzeczy:
Szerokopasmowe potaczenie z internetem.

Kamera internetowa (wbudowana lub podtgczana przez USB).

Kontakt

ﬁ E-mail k.romaniszyn@romaniszyn.com.pl

Telefon (+48) 622 205 511

KATARZYNA ROMANISZYN



